a c. statutum  
de rescr. in s.  
vide post finis  
huius libri.

habeat quæque diœcesis quatuor saltem aut etiam  
res probatas personas, ac ut supra qualificatas, quæ  
huiusmodi causæ à quolibet Legato, vel Nuncio, non  
etiam à Sede Apostolica committantur: alioquin per  
designationem factam, quam statim Episcopiadum  
Romanum Pontificem transmittant, delegations quo-  
cumq; aliorum iudicium, alijs quæm his factæ, sumptu-  
tiæ cœlentur. Admonet dehinc sancta Synodus

a Vide Sess. 4. c. 20. c. si- nem litibus, &c. si. de do- & contu. c. 2. de re iud. &c. constitutus, ne, aut competentia ratione occurrant.

Ordinarios, quæm alios quo scumq; iudices, & utrum-  
dis causis, quanta fieri poterit breuitate, studeant, ad  
gatorum artibus, seu in litis contestatione, leuata par-  
ticipiæ, iudicij differenda, modis omnibus, aut termini præ-  
dicti, ne, aut competentia ratione occurrant.

## DECLARATIONES.

1. *Alioquin ad id aptas designari.*] Harum personarum qualificati-  
rum nominationem ad Episcopum quidem principaliiter, non non  
priuatiæ ad alios spectare, congregatio respondit. Et si quis  
pore commissionis caufarum reperiebatur constitutes in degre-  
& designatus inter iudices synodales, commissionem regnante  
poterit de eadem causa cognoscere, quia sufficit ab initio suorum  
actuum. Sic fuit dictum die 2. Martij 1587.

2. *Ex designatis mori contigerit.*] Habet hic Texus etiam locum  
diurna absentia, quæ æquiparatur morti.

3. *Substituit Ordinarius loci cum consilio Capituli alienum in se-  
zum.*] Congregatio censuit, consilium Capituli requiri possum.  
Ordinarius ergo non poterit illud præterire, atamen non resolu-  
tum sequi.

## C A P V T XI.

*Ecclesiistarum bona non elocentur cum praediicio successorum, p-*  
*cunque indulto non obstante. Iurisditiones quoque Eccle-*  
*sistica non locentur, & concessa eloeri, irri-*  
*tantur, &c.*

*a &c. M*agnum Ecclesijs perniciem afferre solent,  
tum praediicium aliis locantur. Omnes igitur ha-  
bent.

ches, si anticipatis solutionibus fiant, a d<sup>o</sup> nullatenus in p<sup>r</sup>a-  
iudicium successorum validæ intelligentur; quocumque  
indulto, aut priuilegio non obstante, nec huiusmodi lo-  
cationes in Romana Curia vel extra eam confiuentur.  
Non licet etiam iurisditiones Ecclesiasticas, seu facultates  
nominandi aut deputandi Vicarios in spiritualibus, lo-  
cate; nec conductoribus per se aut alios ea exercere, a-  
literq; concessiones, etiam a sede Apostolica factæ, surre-  
putiæ censeantur. Locationes vero rerum Ecclesiastica-  
rum, etiam auctoritate Apostolica confirmatas, sancta  
Synodus irritas decernit, 2 quæ a tringinta annis citra, 3 ad  
longum tempus, seu , ut in nonnullis partibus, ad viginti  
nouem, seu bis viginti nouem annos, vocant factas; Sy-  
nodus prouincialis, vel deputandi ab ea, in damnum Ec-  
clesie & contra Canonicas sanctiones contractas fuisse  
indicabunt.